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LISTADO DE CASETAS

C/ ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ

1 ASQC. DE FERIANTES DE MALAGA 73 PUERTO 10
2 LACUEVADEL CABALLO . 74 AANV.13 DE NOVIEMBRE LOS
3 CLUB CULTURAL RICARDO LEON PRADOS
4 PENA CABALLISTAMONTECLARO 75-76 LA MAMI
5 CENTRO CULTURAL PATIO ANDALUZ 77-78 SINDICATO DE ESTUDIANTES
6 PASTORAL AMIGOS DE STA. CRISTINA 79-80 AMIGOS DE MOLIERE
7-8 PENAR. LOS PASTORES DE 85-86 PENALAESTRELLA"
COLMENAREJO 87 al 89 PENA SANTA CRISTINA
9 PENAMARTIRICOS 90-91 PENA CORTIJO DE TORRE
10 MI CASETA CUBATAS 92 PENAEL TOMILLAR
11-12 PENA PALESTINA 93-94 PENAELBASTON
13-14 PORTADAALTA 95 al 97 PENAEL PARRAL
15 SIBARITA 98 CENTRAL CIUDADANA
16 PENALAVIRREINA 99 PENATIRO DE PICHON
17-18 ASOC. CULTURAL LITORAL- LA 100 al 102 PENALAPAZ
CAMPANA 103-104 CASA DE MELILLA
19-20 AMIGOS DEL ABUELO VENTURA 105-106 TELEFONICA ¢
21 ELRUEDO . 107-108 PENAR.C. SIMPATIA LA LUZ
22 PENAVICTORIANA EL ROCIO 109-110 PENA LAASUNCION
23-24 PENAER SALERO 111-112 UGT-CASA DEL PUEBLO
25-26 PENARINCON DE CALLE ANCHA 113 COLEGIO AGENTES COMERCIALES
27-28 FEDERACION MALAGUENA DE PENAS 114 CSI-F MALAGA
29 MATARILE 115 CARAMELO
30 PUERTOSOL 116 1ZQUIERDA UNIDA "ZONA ROJA™
31 SAN MIGUEL 117-118 LOS CLAVELES-RINCON CUBANO
32al34 PTY MALAGA 119al 121 LAFERIA DE CANDELA
35-36 PENAAMIGOS DE LOS MIMBRALES 122 BUENAFAMA
37-38 PENAPERCHELERA 123-124 LA HUELLA DE MALAFAMA
125-126 SALAGOLD

C/ PENISTA RAFAEL FUENTES

C/ JOSE BLANQUEZ "EL MANOQ"

4344 PENALOS ROSALES
45.46  PENALABIZNAGA 127-128
4748  PENA CARNAVALESCA ‘EL 129-130
CONSERVATORIO" MASCARADA 131132
49-50 ELALBERO 133
51-52  PENA CIUDAD PUERTA BLANCA 134
53-54 PENACOSTADEL SOL 135-136
55-56 CENTRO CULTURAL RENFE 137-138
57 CULTURAL NUEVO FLAMENCO 139-140
5862l 60 CASADE ALORA 141-142
61-62 PENALOS ANGELES 143-144
63-64 PERNALOS CORAZONES 145-146
65 AGAPE , 147-148
66 ACR CICLISTACOSTADEMALAGA  149al 151
67-68 PENA RECREATIVA TRINITARIA 152
69 al 71 PENAEL SOMBRERO 153 al 155
72 JOVENES AUSTRALES 156
AVENTUREROS 157

PENA EL PARCHIS
PENA LA SOLERA
AMIGOS DE ASTURIAS
EL BARETO

KZ
PENA FAMILIAR "LOS CABALES’
“EL RINCON"

PENA ATLETICO PORTADAALTA
“LA CONGA"

KOKUN

TOUCHE

LATINOS

PENA LA CHAMBA

EL CORTIJO

CC.00

EL MILITANTE

COME Y REVIENTA

158
159
160
161-162
163-164
165
166
167
168

TAKATTA
COLEGAS

POZOS SIN FRONTERAS
EL PALMEO

MALAGA CENTRO

30 Y TANTOS

REINAS

MANA

SALA WENGE

C/ ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ

169 bis
1639-170
171
172173
174

175
176 al 179
180 al 184

185-186
187
188
189-190

191

192

196

197

198 al 200
201-202
203

204

205 al 208
208
210
21

212
213-214

Base

Ayuntamiento
de Malaga

#mal

LA CARRETA
FUNK CALIFORNIA

EL BARQUITO DE OLLETAS
LOS PARAGUAYOS

EL CORRAL DE LA PACHA
CASETA DE INFORMACION
CASETA MUNICIPAL DEL
FLAMENCO Y LA COPLA
CASETA MUNICIPAL DEL MAYOR
“EL RENGE"

MOSCATEL

EL ZAGUAN DE PEPE HIGO
LA MARINA

LA REBOTICA DE

D. HILARION-MALAGA
AMIGOS DE LA ESPIGA

EL PENDULO

EL GAZPACHUELO

LA JARANA

EL PORTON

AMIGOS DE MEDINACELI
SIEMPRE ASI

CLUB SANTANDER CENTRAL
HISPANO MALAGA

CASETA MUNICIPAL DE
VERDIALES

ELDEMBOW

LOS COLORAOS
ASOCIACION COSTUMBRES
MALAGUENAS

RINCON DEL MOJITO
RADIO METROPOLITANA-
TE VAA SONAR

Plano del Real

#malagafunciona

Feria de




&
ahdd,

Ayuntamiento de Malaga

#malagafunciona

1. Port. Edif. Miramar
i PORTADAS 5 poy, Ediif, Aut. Portuaria

B ASEOS

I [T CASETAS CON ASEOS ADAPTADOS

CASETA MUNICIPAL
DE VERDIALES

CASETA MUNICIPAL
DEL MAYOR “EL RENGUE"

CASETA MUNICIPAL
DE PROTOCOLO

CASETA MUNICIPAL
DEL FLAMENCO Y LA COPLA

CASETA MUNICIPAL
INFANTIL

Z NFORMACION FERIA

ZONAJUVENTUD

| PUNTO MOVIL PRESTAMO MATERIAL
' A PERSONAS DE MOVILIDAD REDUCIDA

" J g | Bl ]
L103 I 14 |
ZONA DE ATENCION | * PHCALOCAL 45 |
) » POLICIA NACIONAL
. SERVICIOS MULTIPLESH . BOMa[‘f\gos PALACIO

DE FERIAS
¥ CONGRESOS

& ASISTENCIA SANITARIA
4 PROTECCION CML

& SERVICIOS OPERATIVOS
1 TRAFICO 1

& OBJETOS PERDIDOS INFORMACION FERIA .r':';
& OFICINA TECNICA DE LIMPIEZA il

. TAX] Y BUS!
4
4 SEVILLANA de Elechicidad i)

[l Auoirorio MuNICIPAL i

ZONA DE EXHIBICION ECUESTRE [3]

AUDITORIO MUNICIPAL

" FERROCARRIL
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